

AJ Esbjerg ApS

Saturnvænget 59
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29245851

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.10.2017

Dirigent

Navn: Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJ Esbjerg ApS
Saturnvænget 59
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29245851
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Allan Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Palle Jensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 9.340 t.kr. mod et overskud på 550 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.625)	(5.000)
Driftsresultat		(10.625)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.285.582	625.182
Andre finansielle indtægter		84.331	0
Andre finansielle omkostninger		(19.262)	(69.770)
Resultat før skat		9.340.026	550.412
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.340.026	550.412
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.131.704)	1.131.704
Overført resultat		9.171.730	(581.292)
		9.340.026	550.412

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		104.340	0
Materielle anlægsaktiver	1	104.340	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.131.704
Finansielle anlægsaktiver	2	0	2.131.704
Anlægsaktiver		104.340	2.131.704
Andre tilgodehavender		3.001.279	0
Tilgodehavende selskabsskat		9.990	0
Tilgodehavender		3.011.269	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.669.817	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.669.817	0
Likvide beholdninger		3.320.178	0
Omsætningsaktiver		10.001.264	0
Aktiver		10.105.604	2.131.704

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.131.704
Overført overskud eller underskud		8.658.104	(513.626)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
Egenkapital		<u>10.083.104</u>	<u>743.078</u>
Bankgæld		0	1.370.740
Anden gæld	3	22.500	17.886
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.500</u>	<u>1.388.626</u>
Gældsforpligtelser		<u>22.500</u>	<u>1.388.626</u>
Passiver		<u>10.105.604</u>	<u>2.131.704</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.131.704	(513.626)	0
Årets resultat	0	(1.131.704)	9.171.730	1.300.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	8.658.104	1.300.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				743.078
Årets resultat				9.340.026
Egenkapital ultimo				10.083.104

Noter

	Grunde og bygninger kr.		
1. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	104.340		
Kostpris ultimo	104.340		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.340		
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.000.000		
Afgange	(1.000.000)		
Kostpris ultimo	0		
Opskrivninger primo	1.131.704		
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.081.171)		
Andel af årets resultat	303.807		
Udbytte	(354.340)		
Opskrivninger ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
	2016/17	2015/16	
	kr.	kr.	
3. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger	22.500	17.886	
	22.500	17.886	

I posten "Andre skyldige omkostninger" indgår gæld til hovedanpartshaver på 15.000 kr.
